SAO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI
Quadro Demonstrativo do Comportamento Orcamentério e Financeiro

Betha Sistemas
Pagina: 1/1
Exercicio de 2013
Més: Janeiro

Mes

COMPORTAMENTO ORCAMENTARIO

COMPORTAMENTO FINANCEIRO ATE O MES

Receita

Despesa

Déficit / Superavit

Valor

Acumulado

Ativo
Financeiro

Passivo
Financeiro

Déficit/
Superavit

Janeiro

2.264.158,60

1.428.569,49

835.589,11

S

835.589,11 S

2.894.163,75

2.120.526,42

773.637,33 S

Fevereiro

Marco

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

TOTAL

2.264.158,60

1.428.569,49

835.589,11

S

835.589,11 S

2.894.163,75

2.120.526,42

773.637,33 S




