## SÃO PAULO PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Betha Sistemas

Página: 1/1 Exercício de 2013

Mês: Janeiro

Quadro Demonstrativo do Comportamento Orcamentário e Financeiro

	COMPORTAMENTO ORCAMENTARIO					COMPORTAMENTO FINANCEIRO ATÉ O MÊS		
Mes	Receita	Despesa	Déficit / Superávit			Ativo	Passivo	Déficit/
			Valor		Acumulado	Financeiro	Financeiro	Superávit
Janeiro	2.264.158,60	1.428.569,49	835.589,11	s	835.589,11 S	2.894.163,75	2.120.526,42	773.637,33 S
Fevereiro								
Marco								
Abril								
Maio								
Junho								
Julho								
Agosto								
Setembro								
Outubro								
Novembro								
Dezembro								
TOTAL	2.264.158,60	1.428.569,49	835.589,11	s	835.589,11 S	2.894.163,75	2.120.526,42	773.637,33 S